26 декабря 2017 г. Иваново

Члены комиссии:

Грачев Сергей Андреевич

Шувалов Сергей Николаевич

УТВЕРЖДЕНО

  Председатель территориальной

 экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний

 водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

Ивановской области

_________________ Н.К. Фомин

ПРОТОКОЛ № 11.

заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний  водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в  Ивановской области. (г. Иваново)

дата город

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии Фомина Н.К. 1). об использовании для приема квалификационных экзаменов комплекта экзаменационных

билетов №1. 2). Об утверждении графика заседания экзаменационной комиссии на I квартал 2018г. В связи с образованием Восточного межрегионального управления

государственного автодорожного надзора ЦФО произошли изменения должностей у следующих членов комиссии: Фомин Николай Константинович - заместитель

начальника территориального отдела транспортного контроля государственного автодорожного надзора по Ивановской области Восточного МУГАДН ЦФО, Шувалов

Сергей Николаевич-старший государственный инспектор Восточного МУГАДН ЦФО, Крайков Александр Николаевич-главный специалист-эксперт Восточного

старший госинспектор  Восточного МУГАДН ЦФО

старший инспектор ДПС ИАЗ УГИБДД России по Ивановской области

Фомин Николай Константинович Председатель экзаменационной комиссии ( Заместитель начальника ТОТКГАДН по Ивановской области Восточного

МУГАДН ЦФО)

Секретарь ТЭК   (главный специалист-эксперт Вочточного МУГАДН ЦФО)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Крайков Александр Николаевич

Присутствовали:

1 2 3 5 6 7 8 9

1 Виноградов Александр Дмитриевич

ФГАОУ ДПО "ИЦПП и ПКК ФДА (№2, №3

153029, г.Иваново, ул.Минская,  д.120 ),

08.12.2017-19.12.2017  Подготовка

Сдал Сдал - - Да

2 Куманев Алексей Александрович

ФГАОУ ДПО "ИЦПП и ПКК ФДА (№2, №3

153029, г.Иваново, ул.Минская,  д.120 ),

08.12.2017-19.12.2017  Подготовка

Сдал Сдал - - Да

3 Машин Александр Иванович

ФАУ «Ивановский ЦППК» (№2, №3 153029,

г.Иваново, ул.Минская,  д.120 ),

08.12.2017-19.12.2017  Подготовка

Сдал - - - Да

4 Стерлихин Андрей Валерьевич

ФАУ «Ивановский ЦППК» (№2, №3 153029,

г.Иваново, ул.Минская,  д.120 ),

08.08.2016-19.08.2016  Подготовка

Сдал Не сдал - - Нет

5 Шиканов Вадим Андреевич

ФГАОУ ДПО "ИЦПП и ПКК ФДА (№2, №3

153029, г.Иваново, ул.Минская,  д.120 ),

13.11.2017-24.11.2017  Подготовка

Не сдал - - - Нет

6 Юров Максим Николаевич

ФГАОУ ДПО "ИЦПП и ПКК ФДА (№2, №3

153029, г.Иваново, ул.Минская,  д.120 ),

13.11.2017-24.11.2017  Подготовка

Не сдал - - - Нет

II. Проведение квалификационного экзамена.

 По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№/№

п/п

Решили: Для приема квалификационных экзаменов по всем курсам использовать комплекты экзаменационных билетов №1. 2). Утвердить график заседания

экзаменационной комиссии в I квартале 2018г. соответствии с приложением №1.

Результаты экзаменации (сдал / не сдал) Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

1 класс ОГ

Основной

курс

(цистерны)

Базовый

курс

Наименование  и регистрационный номер

учебной организации, срок обучения 7 класс ОГ
Ф.И.О. (полностью)

Секретарь комиссии: _________________________________________

Члены комиссии: _________________________________________

_________________________________________

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки ОГ автомобильным транспортом.

Шувалов Сергей Николаевич

Грачев Сергей Андреевич

Крайков Александр Николаевич

3. Экзамен сдавали 6  кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена  3 кандидатов (50%).

II. Проведение анализа итогов экзамена.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не установлено.

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена: нет.

Выслушали:  Председателя экзаменационной комиссии Фомина Н.К.:  о проведении анализа итогов экзамена.

* График может корректироваться по мере поступления заявок от организаций, осуществляющих образовательную деятельность.

Место прведения экзамена определяется по мере поступления заявок.

Январь 30.01.2018

Февраль 27.02.2018

Март 27.03.2018

Приложениеие №1  к протоколу заседания

Экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных

средств,перевозящих опасные грузы в Ивановской

области  от 26.12.2017

График заседания Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств,перевозящих опасные грузы в Ивановской области  в I квартале 2018г.

Месяц Дата